別記様式第１（第３条関係）

令和 ６年  10 月 21 日

栃木県知事 様

                      申請者 住所 栃木県▲▲市□□町 1-2-34

                          事業場名 株式会社●●●● △△支店

                          代表者職・氏名 代表取締役

栃木 太郎

令和６(2024)年度とちぎ賃上げ・業務改善奨励金交付申請書

とちぎ賃上げ・業務改善奨励金事業について、令和６(2024)年度とちぎ賃上げ・業務改善奨励

金           円を交付されるよう、栃木県補助金等交付規則第４条の規定により、

次の関係書類を添えて申請します。

○関係書類

１ 誓約・同意書（様式第１号）

２ 国助成金交付額確定及び支給決定通知書（国助成金交付要綱 様式第 11号）の写し

３ 国助成金実績報告書（国助成金交付要綱 様式第９号）の写し

４ 国庫補助金精算書（国助成金交付要綱 様式第９号別紙１）の写し

５ 事業実施結果報告（国助成金交付要綱 様式第９号別紙２）の写し

６ とちぎ賃上げ・業務改善奨励金についてのアンケート

７ その他知事が必要と認める書類

○特記事項

 １ 交付申請額の内訳

国助成金の支給決定

（交付決定）額

Ａ

支給決定額に

県助成率を乗じた額

（要綱別表１）

Ｂ＝Ａ×県助成率

3,000,000 円 500,000 円

 ２ 本申請にかかる担当者

    担当者名    総務課 課長 栃木 花子

    電話番号    028-623-○○○○

    メールアドレス hanakotochigi@pref.tochigi.jp

例）県助成率が 1/6である場合

国助成金 実績報告書

別紙１「国庫補助金精算書」

J「交付決定額」と同額

【記載例】

企業名＋事業場名